PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

Departamento de Licitação, Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão – GO.
Fone: (64) 3553 – 9527

saosimao.go.gov.br – licitacao@saosimao.go.gov.br

CONVOCAÇÃO DE QUINTO COLOCADO

Processo: 898/2021
Pregão Eletrônico 031/2021
Objeto: aquisição eventual, futura e parcelada de materiais hospitalares,
destinados as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São Simão-
GO, conforme termo de referência.

O Município de São Simão-Go., por intermédio da Presidente da CPL - Comissão
Permanente de Licitação, torna público que, em face do Pedido de Desistência
da empresa NACIONALFARMA DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI , 4º
colocado, inscrito no CNPJ sob nº 40.239.110/0001-25, para aquisição eventual,
futura e parcelada de materiais hospitalares, destinados as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde de São Simão-GO, do processo administrativo
898/2021 da Ata Registro de Preço 031/2021 Pregão Eletrônico,
Convocamos a empresa remanescente e habilitada, na ordem de classificação,
RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrito no CNPJ
sob nº 24.484.451/0001-00, conforme ofícios encaminhados por e-mail, e
solicitamos que se apresente ao Departamento de Gestão de Contratos, para
assumir a proposta do primeiro classificado e assinar contrato cujo objeto é:

ITEM NOME ITEM MARCA VALIDADE UND MENOR LANCE
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

296 SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML
S/ AGULHA S/ ROSCA

PROCARE 18/08/2022 und R$ 0,221

São Simão, 12 de julho de 2022.

______________________________

Ligiane Soares Fernandes
Pregoeira Municipal